05/05/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/10DACDEC/03AGdBq25-kCN2Fzkmmv0W2fw_EEoU7dZiJZVUGcWi64z9qEEk5vDUApUvW4FN9Nul… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

EQUIPE 04

Pregoeira RENATA LEITE BRUNORO

01 Membro AMAURI PABLO GUEDES DE MIRANDA

02 Membro DANIEL ORLANDO DANTAS DA SILVA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

ADENDO ESCLARECEDOR

ADENDO ESCLARECEDOR Nº 02/2021

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021/CPL/IPAM

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020.67.802704PA

UASG: 927154

OBJETO: Aquisição de material de consumo, sendo material de
expediente, para recomposição de estoquedo Almoxarifado com vistas
a atender as demandas pertinentes ao Instituto de Previdência e
Assistência dosServidores do Município de Porto Velho.

O Diretor Presidente, conforme delegação de competência pelo
Decreto nº 6.563/I de 29 de 01de 2021, torna público aos interessados,
a designação de Pregoeiro substituto e Equipe de Apoio noPregão
Eletrônico n.º 01/2021, que terá abertura da sessão pública no dia 05
de maio de 2021 às10:00h (horário de Brasília) no sistema do
Governo Federal Comprasnet, nomeados por força dasdisposições
contidas na Portaria nº 98/2021/IPAM de 14 de abril de 2021,
publicado no Diário Oficialdos Municípios Rondonienses n. 2944,
conforme disposto abaixo:

Porto Velho, 04 de maio de 2021.

( Assinado Digitalmente)
BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente
__________

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:10DACDEC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/05/2021. Edição 2958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/